

# **SB WASCH ApS**

Kanehaven 83  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2019**

**Bent Michelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SB WASCH ApS  
Kanehaven 83  
8240 Risskov

e-mailadresse: michelsenbent@gmail.com

CVR-nr: 10065682

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og vaskerivirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør et underskud på 1.162.806 kr.  
Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter .....	1	29.552	0
Eksterne omkostninger .....		-22.854	-12.759
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.698</b>	<b>-12.759</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.698</b>	<b>-12.759</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	50.562	65.484
Øvrige finansielle omkostninger .....	3		
Andre finansielle omkostninger .....		-1.220.066	-19.709
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.162.806</b>	<b>33.016</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.162.806</b>	<b>33.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.162.806	33.016
<b>I alt .....</b>		<b>-1.162.806</b>	<b>33.016</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		3.560.458	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.560.458</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.560.458</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		7.052	9.478
Periodeafgrænsningsposter .....		319	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.371</b>	<b>9.478</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.588.945	6.606.214
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.588.945</b>	<b>6.606.214</b>
Likvide beholdninger .....		374.586	41.009
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.970.902</b>	<b>6.656.701</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.531.360</b>	<b>6.656.701</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.500.000	3.500.000
Overført resultat .....		-2.127.277	-964.471
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.372.723</b>	<b>2.535.529</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.838.235	0
Deposita .....		34.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.872.235</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.073	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.270.329	4.115.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.286.402</b>	<b>4.121.172</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.158.637</b>	<b>4.121.172</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.531.360</b>	<b>6.656.701</b>



# Noter

## 1. Andre driftsindtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Lejeindtægter udlejningsejendom	102.200	0
Udgifter vedr. udlejningsejendom	72.648	0
	<u>29.552</u>	<u>0</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Aktieudbytter	50.262	64.704
Afkast Titus Olie	0	675
Renteindtægter, Skat	10	8
Kursregulering	263	0
Renteindtægter, USD-konto	27	97
	<u>50.562</u>	<u>65.484</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Kursregulering af værdipapirer	1.197.907	18.880
Kursregulering valuta	0	830
Tab Titus Olie	10.936	0
Renteudgifter kreditforening	11.224	0
	<u>1.220.066</u>	<u>19.709</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditforening t.kr. 1.838 er der stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 3.560.

## **6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret